
»11.(i. Enó l.il (Cv.- ~

~colo'3¡O¡
2018 - "Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Química, Bioquímica

y Farmacia

le 2018SAN LUIS,

VISTO:
El EXP-USL: 12928/2018 mediante el cual la responsable de la

Micoteca de Diversidad e Interacciones Fúngicas (MICODIF) del Área de
Ecología solicita incorporación de nuevos integrantes que conformaran el
grupo responsable de la misma y,

CONSIDERANDO:
Que la docente responsable de la MICODIF -Dra. Mónica LUGO-

eleva las modificaciones del grupo en cuestión.-
Que se han cumplido la pautas establecidas en la Ordenanza N° 02/14-

CD.-
Que el Consejo Directivo en su Sesión Ordinaria del día 18 de

Noviembre del 2018 resolvió incorporar a dicho grupo responsable de la
MICODIF a la asistente técnica, Microbióloga Hebe J. IRIARTE yal alumno
Ricardo A. PAEZ.-

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
QUIMICA, BIOQUIMICA y FARMACIA

RESUELVE:
ARTICULO 1°._ Incorporar al grupo responsable de la Micoteca de
Diversidad e Interacciones Fúngicas -MICODIF - del Area de Ecología de esta
Facultad, como Asistente Técnico Titular a la Microbióloga Hebe J. Iriarte
(DNI 29.164.l85) y como su Suplente al alumno Ricardo A PAEZ (DNI
30.754.718).-
ARTICULO 2°._ Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones de la
Facultad, publíquese en el Digesto Administrativo de la Universidad y
archívese.-

RESOLUCION N°
Mbs/asob


